共通第 11号様式 (第 17条第 1項 )

平成 29年度 補 助 金 等 実 績 報 告 書
疑`1lA

平成 30年  4月 27日

函館市長 工 藤 壽 樹  様
住 所 函館市東雲町 4番 l

補助事業者等

氏名または団体名

および代表者氏名

函館港湾振興会

会長 兵 頭 法

″

平成 29年 7月 5日 函港管をもって補助金等の交付の決定を受けた上記の補助事業

等は,平成 30年 3月 31日 完了したので,関係書類を添えて報告します。

補助金等交付決定通知額  金 140, 000円

補 助 金 等 領 収 済 額

補 助 金 等 領 収 未 済 額

金 140,000円

金 0円

補 助 事 業 等 の 実 績 書

申請者の本既要

設立年月 日   昭和 41年 4月 1日 ィ

構 成 員   会員 51団体
r

営む主な事業

函館港の紹介 。宣伝,調査研究,港まつり等の海事行事ヘ

の参加等を遂行するとともに,当港湾関係者間の情報交換 ,
連絡協調を図つた。

補助事業等の

内    容

別添の とお り

補 助 事 業 等 の

実施による効果

・函館港の概要 (函館港要覧)を作成 し,当港の現況およ
び利用状況を紹介することで,港湾の円滑な利用運営が行
われた。

・クルーズ客船歓迎行事に参加し,客船受入れ事業の一助
となった。

。港湾関係の総会や報告会等に参加したことにより,情報
の入手,各港との連絡協調が図られ,当港の発展に寄与し
た。

備   考

共通第 4号様式 (第 7条第 2頂 ,第 17条第 2項 )

項   目
本年度予算額 本年度決算額 増 減

内   訳

会費 825,000 745,000 825,000 748,913 0 3,913 51社  165口

補助金 140,000 140,000 140,000 140,000 0 0 函館市から

委託料 144,309 144,309 144,309 0 0 △ 144,309 函館市から

繰越金 2,542 2,542 2,542 2,542 0 0 繰越

雑収入 3,149 8,149 3 △ 3,146 △ 3,146 預金利息等

合   計 1,115,000 1,035,000 1,111,854 891,458 △ 3,146 △ 143,542

補 助 事 業 等 の 収 支 決 算 書

収入の部 円 )

支出の部 (単位 :円 )

収支差引額 0円

項   目
本年度予算額 本年度決算額 増 減

内   訳

事務費

会議費

備品・消耗品

通信費

諸会費

雑費

373,000

100,000

25,000

30,000

198,000

20,000

358,000

852000

25,000

30,000

198,000

20,000

247,094

28,512

0

14,642ッ

198,000

5,940

215,129

11,405

0

0

198,000

5,724

125,906

71,488

25,000

15,358

0

14,060

142,871

73,595

25,000

30,000

0

14,276

理事会・総会

事務用品

郵送料

各会費

振込手数料等

事業費

旅費

宣伝費

振興諸費

732,000

160,000

290,000

282,.000

667,000

160,_000

290,000

217,000

864,760

0

241,920

622,840

676,329

0

241,920

434,409

△ 132,760

160,000

48,080

△ 340,840

△ 9,329

160,000

48,080

△ 217,409

会議旅費

要覧作成費

港まつ り参加経費

予備費 10,000 10,000 0 0 10,000 10,000

合   計 1,115,000 1,035,000 1,111,854
′

891,458 3,146 143,542

※補助対象事業に係る収支差引額  0円